МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

28.09.2023 № 280910/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2023/24  учебный  год,
утвержденными  приказом  от  28.10.2022  №  612  (в  редакции  приказов  от  10.04.2023
№100404, от 14.04.2023 №140401, от 07.06.2023 №070601, от 30.06.2023 №300602)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  по  общему  конкурсу  на  1  курс  МАИ  с  1  октября  2023  года  на

очно-заочную  форму  обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  физическими  и
(или)  юридическими лицами для  обучения  по  программам магистратуры абитуриентов,
успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  давших  согласие  на  зачисление,  в
соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

1 4 9 7 4 9

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00C2CC7CEBEA2E403D5F6D716705C6F2AC
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 27.02.2023 по 22.05.2024

Приложение №1
 к приказу от 28.09.2023 № 280910/СТ

 (очно-заочная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс

Московский авиационный институт
(национальный исследовательский университет)

09.04.01 (магистратура) —  Информатика и вычислительная техника

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Балл за

вступительный
экзамен

Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

1 ПВМ-00-23371 169-955-775 57 2000 гражданин РФ 84 0 84

2 ПВМ-00-16046 195-783-483 39 2001 гражданин РФ 80 0 80

3 ПВМ-00-22796 191-847-836 18 2002 гражданин РФ 80 0 80

4 ПВМ-00-16014 164-742-803 81 2001 гражданин РФ 79 0 79

5 ПВМ-00-21807 179-278-143 19 2000 гражданин РФ 74 5 79

6 ПВМ-00-35901 180-151-321 21 2002 гражданин РФ 72 0 72

7 ПВМ-00-27485 177-993-275 48 2001 гражданин РФ 64 5 69

8 ПВМ-00-35143 187-602-109 77 2001 гражданин РФ 64 0 64

9 ПВМ-00-22385 178-778-762 63 2002 гражданин РФ 59 0 59

10 ПВМ-00-35198 153-350-586 49 2001 гражданин РФ 58 0 58

11 ПВМ-00-35825 127-533-515 52 2001 гражданин РФ 57 0 57

12 ПВМ-00-20285 179-720-141 91 2001 гражданин РФ 56 0 56

13 ПВМ-00-21756 171-760-921 75 2001 гражданин РФ 56 0 56

14 ПВМ-00-35798 194-882-202 11 1997 гражданин РФ 55 0 55

15 ПВМ-00-35365 186-716-514 05 2002 гражданин РФ 54 0 54

16 ПВМ-00-28673 196-042-798 97 2001 гражданин РФ 53 0 53

17 ПВМ-00-35663 124-132-090 00 1987 гражданка РФ 52 0 52

18 ПВМ-00-35324 076-652-398 00 1983 гражданин РФ 52 0 52

19 ПВМ-00-21929 175-811-706 83 2001 гражданин РФ 51 0 51

20 ПВМ-00-36343 184-154-839 86 2002 гражданин РФ 49 0 49

21 ПВМ-00-30499 048-193-105 58 1980 гражданин РФ 47 0 47

22 ПВМ-00-30632 170-475-347 67 1993 гражданин РФ 46 0 46

23 ПВМ-00-35529 154-524-287 61 2001 гражданин РФ 45 0 45

24 ПВМ-00-26117 184-760-913 03 1997 гражданин РФ 45 0 45

25 ПВМ-00-18586 165-809-737 08 2001 гражданин РФ 42 0 42

26 ПВМ-00-30047 145-241-763 47 1987 гражданин РФ 37 0 37

Системный номер: 149749 1 из 4

27 ПВМ-00-25350 194-881-615 24 2001 гражданин РФ 36 0 36

28 ПВМ-00-7310 173-133-203 27 1994 гражданин РФ 30 0 30

29 ПВМ-00-24067 134-602-473 33 1986 гражданин РФ 30 0 30

24.04.04 (магистратура) —  Авиастроение

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Балл за

вступительный
экзамен

Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

1 ПВМ-00-23242 166-135-978 88 1996 гражданин РФ 86 10 96

2 ПВМ-00-201 137-690-377 92 1989 гражданин РФ 79 0 79

3 ПВМ-00-34793 204-056-507 16 1980 гражданин РФ 75 0 75

4 ПВМ-00-4047 079-894-430 44 1980 гражданин РФ 73 0 73

5 ПВМ-00-36303 168-761-100 91 2001 гражданин РФ 72 0 72

6 ПВМ-00-315 156-871-745 10 1994 гражданин РФ 69 0 69

7 ПВМ-00-15630 182-134-564 54 1997 гражданин РФ 68 0 68

8 ПВМ-00-35753 211-504-739 14 1979 гражданин РФ 66 0 66

9 ПВМ-00-34754 201-724-136 07 2001 гражданин РФ 65 0 65

10 ПВМ-00-34335 112-925-162 31 1988 гражданин РФ 65 0 65

11 ПВМ-00-15322 165-528-069 84 1993 гражданка РФ 63 0 63

12 ПВМ-00-36033 167-571-049 91 2001 гражданин РФ 34 0 34

38.04.01 (магистратура) —  Экономика

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Балл за

вступительный
экзамен

Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

1 ПВМ-00-19079 150-466-315 42 2001 гражданка РФ 80 5 85

2 ПВМ-00-26833 164-431-051 38 2001 гражданка РФ 80 3 83

3 ПВМ-00-19064 176-056-240 69 2001 гражданка РФ 80 0 80

4 ПВМ-00-30381 161-875-418 88 2001 гражданка РФ 75 5 80

5 ПВМ-00-29768 185-088-611 00 1999 гражданка РФ 70 5 75

6 ПВМ-00-17018 184-237-680 89 2001 гражданин РФ 70 5 75

7 ПВМ-00-29002 182-451-293 66 2001 гражданка РФ 69 5 74

8 ПВМ-00-23440 174-079-814 93 2001 гражданка РФ 60 13 73

9 ПВМ-00-35170 163-779-422 07 1999 гражданка РФ 70 0 70

10 ПВМ-00-36299 174-060-523 44 2000 гражданин РФ 65 0 65

11 ПВМ-00-20003 177-646-592 27 1992 гражданин РФ 65 0 65

12 ПВМ-00-26970 160-756-356 72 2000 гражданка РФ 60 5 65

13 ПВМ-00-17067 187-873-073 32 2001 гражданин РФ 60 0 60

Системный номер: 149749 2 из 4

14 ПВМ-00-25113 169-336-899 26 2001 гражданка РФ 59 0 59

15 ПВМ-00-34827 160-461-797 60 2001 гражданин РФ 58 0 58

16 ПВМ-00-27471 185-718-133 98 2001 гражданин РФ 57 0 57

17 ПВМ-00-36018 156-312-024 29 1987 гражданка РФ 55 0 55

18 ПВМ-00-26888 183-746-132 90 2001 гражданка РФ 54 0 54

19 ПВМ-00-5305 161-623-943 59 2000 гражданин РФ 50 0 50

20 ПВМ-00-24340 183-730-425 71 1996 гражданин РФ 45 0 45

21 ПВМ-00-17137 178-168-959 33 2001 гражданин РФ 42 0 42

38.04.02 (магистратура) —  Менеджмент

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Балл за

вступительный
экзамен

Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

1 ПВМ-00-17175 187-541-507 97 1996 гражданка РФ 85 0 85

2 ПВМ-00-34666 125-617-657 63 1987 гражданка РФ 82 0 82

3 ПВМ-00-22476 177-122-430 55 1999 гражданин РФ 80 0 80

4 ПВМ-00-1349 176-680-419 04 1998 гражданин РФ 80 0 80

5 ПВМ-00-36045 135-414-393 42 2000 гражданка РФ 70 5 75

6 ПВМ-00-27972 169-908-639 37 2001 гражданка РФ 71 0 71

7 ПВМ-00-35183 025-680-306 41 1979 гражданка РФ 70 0 70

8 ПВМ-00-25641 177-807-936 27 2001 гражданка РФ 70 0 70

9 ПВМ-00-35668 180-658-423 84 1996 гражданка РФ 70 0 70

10 ПВМ-00-15633 142-531-695 44 1999 гражданка РФ 70 0 70

11 ПВМ-00-34583 124-124-744 17 1986 гражданка РФ 67 0 67

12 ПВМ-00-19911 197-283-882 34 1998 гражданка РФ 67 0 67

13 ПВМ-00-19249 199-584-380 53 2001 гражданка РФ 61 5 66

14 ПВМ-00-7511 165-391-731 86 1996 гражданин РФ 61 0 61

15 ПВМ-00-35766 084-582-069 90 1986 гражданка РФ 60 0 60

16 ПВМ-00-23671 143-859-480 98 1996 гражданин РФ 60 0 60

17 ПВМ-00-57 180-051-259 26 1994 гражданин РФ 60 0 60

18 ПВМ-00-24724 181-553-559 80 1999 гражданин РФ 60 0 60

19 ПВМ-00-7523 164-359-190 84 1995 гражданин РФ 55 0 55

20 ПВМ-00-35907 176-847-821 30 1997 гражданин РФ 52 0 52

21 ПВМ-00-34439 057-023-916 45 1981 гражданин РФ 50 0 50

22 ПВМ-00-7509 185-216-586 85 1997 гражданка РФ 50 0 50

23 ПВМ-00-7513 186-867-271 40 1992 гражданин РФ 50 0 50

24 ПВМ-00-2964 157-732-046 76 1983 гражданин РФ 50 0 50

Системный номер: 149749 3 из 4

25 ПВМ-00-19824 181-997-897 54 1995 гражданин РФ 50 0 50

26 ПВМ-00-200 182-568-869 22 1997 гражданин РФ 50 0 50

27 ПВМ-00-15647 175-913-607 95 2001 гражданка РФ 50 0 50

28 ПВМ-00-36302 195-652-279 12 1995 гражданин РФ 50 0 50

29 ПВМ-00-23803 170-384-366 65 2001 гражданин РФ 45 0 45

30 ПВМ-00-31882 178-360-094 90 1997 гражданин РФ 44 0 44

Системный номер: 149749 4 из 4